Divini Magistri Verba et exemplum perfecte Francisci Solani Casey vitae 
consilium comprehendunt, qui suam egit terrenam exsistentiam in humilitate 
inque fratrum servitio, secundum Sancti Francisci Asisinatis doctrinam. 

Servus Dei in Foederatarum Civitatum Americae Septentrionalis urbe 
Prescott (in Visconsinia posita) ortus est die 25 mensis Novembris anno 1870 
ab agricolarum familia, oriunda ex Hibernia, sedecim filiorum sextus. Ambo 
parentes christianae legis studiosi erant atque religiosi filiosque suos solida 
instruxerunt educatione religiosa; ex iis tres facti sunt sacerdotes. 

Ludo peracto, iuvenis Bernardus aliquot annos in varias incubuit operas, 
nempe operarii rustici, lignicidae, machinatoris, elettrotechnici, carceris 
custodis, hamaxostichi urbani gubematoris. 

Viginti duorum annorum ingressus est Seminarium dioecesanum Sancti 
Francisci Salesii Milvaukiae. Propter non iuvenem aetatem et imparem 
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formationem ingentes in studiis obiit difficultates. Quinque post annis exitus 
scholastici tam exigui erant ut Superiores ei suaserint proposito sacerdotii 
desistere et in Institutum intrare vitae consecratae. 

Cum docilitate et fiducia eorum consilium accepit et, post sacrum 
novendiale in honorem Mariae Virginis Immaculatae, statuit Capuccinorum 
sagulum Detroiti induere, quo die 24 mensis Decembris pervenit anno 1896. 

Vestitio religiosa facta est postridie idus Ianuarias anno 1897. Per 
novitiatum coepit libellum conscribere, in quam annotationes referebat varias, 
testimonia hagiographia, preces et proposita. 

Novitiatu ad finem adducto, die 21 mensis Iulii anno 1898 professionem 
religiosam fecit et statim studia theologica recoluit ad sacerdotium spectans in 
Seminario Sancti Francisci Milvaukiensi. Linguae adhibitae, Germanica 
nimirum et Latina, certe non ei facilem reddiderunt disciplinarum sacrarum 
cognitionem. Tametsi exitus mediocres fuerunt, tandem Superiores eum 
sacerdotio dignum habuerunt. Maximi ponderis hac in re iudicium fuit 
studiorum Praesidis: « Fratrem Franciscum Solanum ordinabimus et tamquam 
presbyter is populo erit sicut parochus Ars ». 

Ordinatus est die 24 mensis Iulii anno 1904, tamquam presbyter simplex, 
videlicet cum condicione ne propalam confessiones audiret peccatorum neque 
praedicaret; quam Pater Franciscus Solanus cum spiritu fidei magnaeque 
humilitatis probavit. 

Severae hae exceptiones non eum impediverunt quominus apostolatum sa
cerdotalem admodum varium ac fecundum explicaret, etiam per humilia mu
nia. Ita post ordinationem sacerdotalem incipit eventus singularis, magnus et 
longus, Patris Francisci Solani « sacrarii » et « ostiarii », omnino ministerio dediti 
pauperiorum et egentiorum, qui ostia pulsabant diversorum conventuum qui
bus est assignatus in urbibus: Yonkers (annis 1904-1918), Manhattano (annis 
1918-1924), Detroito (annis 1924-1945), Bruclino (annis 1945-1946), Huntinto-
nia (annis 1946-1956) et demum iterum Detroito (annis 1956-1957). 

Inde a primo ministerio in paroecia Sacri Cordis in urbe Yonkers confestim 
virtutum suarum specimen dedit non communium: fidei, pietatis, bonitatis, ca
ritatis, humilitatis, simplicitatis, et sine mora permanavit eius singularium cha
rismatum fama, nempe donorum prophetiae et sanationum. Notae praecipuae 
sanctitatis et magnitudinis virtutum, uti in longa vita Servi Dei patent, sunt: 
fides inconcussa in Deum, nutrita vita constanter acta coram Deo; peculiaris 
bonitas, non solum naturalis, verum et supera ac sublimis, communione nisa 
cum Deo Creatore et Redemptore; generositas mira; facilitas absoluta erga om-
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nes sine discrimine religionis, condicionis socialis et oeconomicae, nationis vel 
pellis coloris; amor tenemmus in Virginem Mariam, Dei Opus praestantissi
mum; maxima humilitas, qua semper Deo gloriam dedit seque semper conver
sione indigentem putavit; spiritus apostolicus sine intermissione ut omnes ad 
meliorem vitam spiritalem adduceret et fervida cura agitationis missionalis; 
spiritus oecumenicus cum respectu personae humanae et cuiusvis conscientiae; 
singularis et constans in actibus ordinariis sedulitas cum incredibihs patientiae 
significatione; spiritus supernaturalis in accipiendis difficultatibus vitae cotidia
nae atque corporis dolorum; mirum exemplum vitae consecratae et paupertatis 
franciscanae; fidelitas erga Ecclesiam et oboedientia auctoritati ecclesiasticae et 
religiosae. 

Secundum Servum Dei virtutes Fidei, Spei et Caritatis artam constituunt 
unitatem, quippe quae detegant «signa Sanctissimae Trinitatis in nostris ani
mis immortalibus »; et propter divinam hanc praesentiam homo baptizatus in 
eis crescit et progressus facit. Non solum is ceteros hortabatur ad vivendum in 
virtutibus theologalibus, sed magnam in se ostendit congruentiam in earum in-
sueta exercitatione. 

Fidem habebat simplicem, sinceram, solidam, impensam, fidem illam im
mensam quae potest « montes transferre ». De fide crebro loquebatur nec, prop
ter hoc donum, Deo gratias agere desistebat. Suam alebat fidem deprecatione 
fiduciae plena, filiali, assidua, qua adducebatur ad integras horas nocturnas in 
oratione degendas. 

Vita eius spiritalis cardinem habebat sanctum Missae Sacrificium et San
ctissimum Sacramentum. Peculiari religione Sanctissimam Virginem Mariam 
colebat. A puero ad cotidianam recitationem Rosarii assueverat tantique hunc 
ducebat usum ut nocte expergisceretur si inconsulto illum praetermisisset. 

Eius fides indicata est obsequio et oboedientia Ecclesiae, Summo Pontifici, 
Episcopis propriisque Superioribus. Fidem inculcabat in suis oratiunculis et in 
sermonibus cum hominibus. Studium fidei patefecit in propagatione Operis Se
raphici Missarum. Semper propter finem supernaturalem agebat, exclusa omni 
terrenae mercedis cupidine omnique semper merito Deo tributo in acceptarum 
gratiarum casibus. Omnes ad fiduciam Dei magnam accendebat, animas assue-
faciendo ad Dominum putandum Deum bonum, qui homines atque eventus 
dirigit ad bonum. Ab omnibus rebus alienus vixit, serenus, numquam quid
quam lamentans. 

Haud dubie sanctitatis eius caput fuit Dei amor et proximi. Amorem Dei 
in donum sui mutavit, scilicet ut esset pro aliis. Sua caritate movebatur non 
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solum ad omnes excipiendos, sed etiam ad manendum cum eis maxima cum 
patientia plus decem horas cotidie, eo uno consilio, ut eorum consuleret bono 
spiritali, physico et materiali, sua iustae quietis necessitate neglecta, epulis 
quoque omissis atque nocturna requie dimissa pro oratione et epistularum 
commercio. 

Eius amor in proximum non ex eius indole felici profìciscebatur, ex eius 
simplicitate vel molhtudine, sed etiam, immo praesertim, ex vera caritate su
pernaturali, quandoquidem imaginem Dei in quolibet homine videbat. Hoc ex 
eo conicitur, quod semper paratus fuit et sedulus in accipienda quavis petitio
ne nullam lassitudinem ostendens, nullum taedium, nullam impatientiam, nul
lum favorem pro alia persona, potius quam pro alia. 

Etiam in exercitio virtutum cardinalium et adnexis Servus Dei diligentiam 
constantem, iucundam et non communem ostendit. Pater Franciscus Solanus 
sibi imperare valebat tum etiam, cum malis physicis afficiebatur et rebus ad
versis exterioribus. Semper iustus fuit in suis muneribus exsequendis erga 
Deum in deprecatione, in regulae observantia, in paenitentia. 

Servi Dei fortitudo apparet ex eius voluntate vocationem sequendi etsi non 
defuerunt discendi difficultates, ex eius cura ad perfectionem vitae spiritalis 
contendendi, ex exsecutione munium ei concreditorum, ex tolerantia difficulta
tum quae ex officiis et personis proveniebant. 

Quod ad temperantiam pertinet, moderatus erat in cibo inque requiete, ex 
solito ieiunium exercebat sine ostentatione, pauperem agebat vitam, sine ali
quo commodo, iis contentus, quae necessaria erant. Sancta cum laetitia indi-
gnitates excipiebat. 

Persuasum sibi habens unum esse exemplar veritatis aeternae, Iesum Chri
stum, Pater Franciscus Solano perseveranter nisus est Christum imitari, potis
simum oboedientia et paupertate, castitate atque humilitate, personas alliciens 
omnis aetatis et ordinis, impios et aliarum confessionum asseclas. Sine cuncta
tione humillimis muneribus est functus, quae ex consuetudine fratribus non 
clericis concreduntur, sacrarii et ostiarii. Suas excepit sacerdotis simplicis angu
stias, expers potestatis praedicandi et peccatorum confessiones audiendi. Uni
cum habuit pulpitum ostiarii cellam conventus suumque explicavit apostola
tum solummodo bonis verbis, caritate fraterna, patientia atque oboedientia. 

Die 28 mensis Iulii anno 1954 quinquagesimam celebravit ordinationis sa
cerdotalis anniversariam memoriam. Sed eius valetudo sensim languescebat 
ideoque, postquam pluries est in valetudinarium deductus, die 31 mensis Iulii 
anno 1957, octoginta septem annorum, sacramentis acceptis, verba pronun-
tians « Animam meam do Christo Iesu », a sorore morte est Vitae traditus. 
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Mortis eius notitia divulgata, viginta milia fere personarum, omnis ordinis 
et confessionis, reverentiam corpori eius praestiterunt, quod sepultum est in 
coemeterio Capuccinorum Detroitensem, deinde in ecclesiam eiusdem conven
tus translatum. 

Fama sanctitatis durante, Archiepiscopus Detroitensis Causae beatificatio
nis et canonizationis initium fecit per celebrationem Processus Cognitionalis 
(annis 1983-1984), cuius auctoritas et vis probata est a Congregatione de Causis 
Sanctorum decreto die 7 mensis Novembris anno 1986 promulgato. Confecta 
Positione super virtutibus, exitu cum secundo actus est Congressus Peculiaris 
Consultorum Theologorum die 7 mensis Aprilis anno 1995. Patres Cardinales 
deinde et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 20 mensis Iunii subsequentis, 
Causae Ponente Eminentissimo Cardinali Villelmo Wakefield Baum, professi 
sunt Servum Dei Franciscum Solanum Casey virtutes théologales, cardinales 
iisque adnexas heroum in modum coluisse. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Pro-Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Con
gregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, mandavit ut super 
heroicis Servi Dei virtutibus decretum conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Pro-
Praefecto necnon Causae Cardinali Ponente meque Antistite a Secretis Congre
gationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater 
sollemniter declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate 
tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 
Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Francisci 
Solani Casey, Sacerdotis professi Ordinis Fratrum Minorum Capuccinorum, in 
casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis 
Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 11 mensis Iulii A. D. 1995. 

68 ALBERTUS BOVONE 

archiep. tit. Caesarien. in Numidia, Pro-Praefectus 
L. 68 S. 

68 Eduardus Nowak 
archiep. tit. Lünen., a Secretis 
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H I S P A L E N . 

Canonizationis beati Ioannis Grande religiosi professi Ordinis Hospitalarii S. Ioannis 
a Deo (1546-1600) 

DECRETUM S U P E R MIRACULO 

Beatus Ioannes Grande Carmonae ortus est in Hispalensi archidioecesi, pri
die nonas Martias anno 1546. Industria mercatoria relicta, in eremum secessit 
ut in deprecationem incumberet inque paenitentiam. Deinde Jerez de la Fron
tera se contulit ut pauperibus, aegrotis et insanabüibus assiduitatem praeberet 
utque hoc assequeretur propositum valetudinarium aedificandum curavit. Cum 
suis sociis anno 1574 Ordinem Hospitalarium Sancti Ioannis de Deo est ingres
sus. Plurimam explicavit industriam catechesi tradendae, scortis redimendis 
operam dedit et, iussu archiepiscopi Hispalensis plura parva valetudinaria in 
tria nosocomia redegit, casibus adversis, improbationibus et doloribus obitis. 
Caritatis exercitium impensae coniunxit vitae interiori, maximae austeritati, 
paupertati ferventique pietati eucharisticae ac mariali. Pestilentia vexatis assi
dens, eundem contraxit morbum et die 3 mensis Iunii anno 1600 est vita de
functus. 

Vivus et mortuus magna claruit fama sanctitatis atque miraculorum, quam 
ob rem mox inita est beatificationis et canonizationis Causa. Iis peractis, quae 
id temporis normae iuris statuebant, Summus Pontifex Pius IX eum Beatum 
renuntiavit idibus Novembribus per sollemnem ritum in Vaticana basilica cele
bratum anno 1853. 

Nuper Causae Postulatio ad canonizationem obtinendam Ioannis Grande 
iudicio permisit Congregationis de Causis Sanctorum coniectam miram sanatio
nem Cracoviae patratam et intercessioni tributam eiusdem Beati. Sanatio per
tinet ad Sororem Mariam Reginam Hoeflich, Sororum Felicianarum Congrega
tionis sodalem, Leopoli natam anno 1877; quae, a Nativitate Domini anni 1931 
annum dolore laborare coepit dextri lateris, qui celeriter est perturbatus cum 
processu infiammatorio et puris praesentia. Otorhinolaryxigoiatrus, qui aegro-
tam visitavit, diagnosim edixit de aurium infiammatine media purulenta 
dextra cum mastoidis infiammatine. Etsi iteratae sunt variae therapiae, li
quor purulentus gradatim est auctus, quapropter necessaria visa est sectio chi
rurgica mastoidis, quae tamen fieri non potuit, quia Soror cardiopathia erat af
fecta. Animadversa scientiae inefficacia, ipsa aegrota die 24 mensis Februarii 
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anno 1 9 3 2 cum fiducia auxilium invocavit divinum per intercessionem beati 
Ioannis Grande et insequenti mane, e somno excitata sensit se omnino sana
tam esse. Duobus post diebus medicus factam cognovit sanationem. Instru
mentis collectis ad sanationem attinentibus, die 15 mensis Decembris anno 
1 9 9 4 apud Congregationem de Causis Sanctorum sessio acta est Consilii Medi
corum, quod uno ore declaravit Sororem sanatam esse ratione celérrima, com
pleta atque stabili et pro scientia inexplicabili ab « otomastoidis inflammatione 
purulenta acuta dextra in persona diabeta laborante ». Die 24 mensis Februarii 
anno 1 9 9 5 actus est Consultorum Theologorum Congressus Peculiaris et die 4 
mensis Iulii subsequentis Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium atque Episco
porum, Causae Ponente Eminentissimo Cardinali Eduardo Gagnon. Et in utro
que Coetu, sive Consultorum sive Carchnalium et Episcoporum, posito dubio 
num de miraculo constaret divinitus patrato, responsum est prolatum affirma
tivum. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Pro-Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Con
gregationis de Causis Sanctorum excipiens, mandavit ut decretum de praedicta 
mira sanatione conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis hodierna die infrascripto Pro-Praefecto 
necnon Causae Cardinali Ponente, meque Antistite a Secretis Congregationis 
ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater declara
vit: Constare de miraculo a Deo patrato, intercedente Beato Ioanne Grande, Reli

gioso prof esso Ordinis Hospitalarii S. Ioannis a Deo, videlicet de celérrima, com

pleta et stabili sanatione Sororis Mariae Reginae Hoeflich ab « otomastoidite puru

lenta acuta destra in soggetto diabetico ». 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in acta 
Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 11 mensis Iulii A. D. 1995 . 

83 ALBERTUS BOVONE 
archiep. tit. Caesarien. in Numidia, Pro-Praefectus 

L. 83 S. 
83 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lünen., a Secretis 
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M E D I O L A N E N . 

Beatificationis et canonizationis Ven. Servi Dei Alfredi Hdefonsi Schuster, O.S.B., ar
chiepiscopi Mediolanensis, S.R.E. Cardinalis (1880-1954) 

DECRETUM S U P E R MIRACULO 

Venerabilis Servus Dei Alfredus Ildefonsus Schuster Romae natus est die 
18 mensis Ianuarii anno 1880. Puer Ordinem est ingressus Sancti Benedicti in 
Abbatia Sancti Pauli de Urbe, ubi monasticam fecit professionem et est sacer
dos ordinatus. Anno 1918 est suae Abbatiae abbas ordinarius electus et anno 
1929 concredita est ei sedes archiepiscopalis Mediolanensis atque dignitas cardi-
nalicia collata. Pastorale suum munus magna cum caritate, ardore et spiritu 
sacrificii est functus, omnibus omnia factus. Ampla ac solida sanctitatis fama 
insignis, aeternitatem introivit die 30 mensis Augusti anno 1954. 

Anno 1957 inita est beatificationis et canonizationis Causa apud Curiam 
Mediolanensem. Rebus peractis iure statutis, Summus Pontifex Ioannes Pau
lus II die 26 mensis Martii anno 1994 declaravit Servum Dei virtutes théologa
les, cardinales iisque adnexas heroum in modum coluisse. 

Consequendae beatificationis ratione Causae Postulatio Congregationi de 
Causis Sanctorum miram coniectam sanationem iudicandam permisit, interces
sioni tributam eiusdem Venerabilis et Mediolani patratam anno 1956. Sanatio 
pertinet ad Sororem Mariam Aemiliam Brusati, religiosam ursulanam, quae 
anno 1950 frontis doloribus laborare coepit cum photophobia, lacrimatine at
que oculorum caligatine. Cum aegrotae condiciones gradatim aggravarentur, 
est pluries a medicis oculariis visitata, qui diagnosim fecerunt de amborum 
oculorum glaucomate. Medicorum therapia inefficax fuit; quapropter est sectio 
chirurgica suasa, fortiter tamen et continuo detrectante dolore. Scientiae medi
cae animadversa inanitate, monita quoque est ut sacram peregrinationem La-
purdum susciperet sanationis gratiam a Virgine Maria peritura, sed Soror Ma
ria Aemilia respondit: «Mediolanum ibo et Cardinalis Schuster gratiam mihi 
concedet». Reapse mane diei 10 mensis Septembris anno 1956 in cathedralem 
aedem se contulit Mediolanensem ante sepulcrum Servi Dei precatum et, per 
eius intercessionem, sanationem imploratum. De ecclesia cathedrali egressa, 
paucas post horas improviso visum recuperavit et, tota dilapsa symptomatolo-
gia subiectiva, est perfecte sanata. Secutae medicorum inspectiones absentiam 
ostenderunt demutationum morbi praegressi propriarum, nec therapia locali 
opus fuit. 
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De sanatione, statim mira habita, annis 1962-1963 est processus canonicus 
instructus, cuius auctoritas est a Congregatione de Causis Sanctorum probata 
per decretum die 5 mensis Iulii anno 1985 promulgatum. Die 17 mensis No
vembris anno 1994 Consilium Medicorum uno ore edixit Sororis Mariae Aemi-
liae sanationem a glaucomate amborum oculorum inveterato generis congestivi 
subitaneam fuisse, completam cum restitutione ad integrum, stabilem. Die 21 
mensis Februarii anno 1995 Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum 
est actus et subsequentis mensis Maii die 2 Patrum Cardinahum atque Episco
porum Sessio Ordinaria, Causae Ponente Eminentissimo Cardinali Vergilio Noè. 
Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinahum et Episcoporum, posi
to dubio num de miraculo constaret divinitus patrato, responsum est prolatum 
affirmativum.